
 

 

ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  07.12.2016 г.                                                                                                                       №206 

с. Петровское 

   

Об отмене решений  Петровского сельского Совета народных депутатов  

 

В соответствии с ч.3 ст.8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Уставом Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области,  Петровский 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

        1. Отменить решения Петровского сельского Совета народных депутатов: 

1.1. Решение от 29.01.2016 №159 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.2 Решение от 01.04.2016 №169 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.3 Решение от 01.04.2016 №170 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.4 Решение от 01.04.2016 №171 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.5 Решение от 01.04.2016 №172 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.6 Решение от 01.04.2016 №174 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.7 Решение от 01.04.2016 №176 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.8 Решение от 08.06.2016 №177 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.9 Решение от 08.06.2016 №181 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 



 2 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.10 Решение от 08.06.2016 №183 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.11 Решение от 08.06.2016 №184 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.12 Решение от 29.06.2016 №186 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.13 Решение от 29.06.2016 №188 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

1.14 Решение от 18.07.2016 №189 «О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования  и застройки муниципального образования «Петровский сельсовет», 

утвержденные решением Петровского сельского Совета народных депутатов от 22.08.2013 

№241а»; 

 

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

          3. Опубликовать настоящее Решение на  информационно-телекоммуникационном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru). 

 

          4. Контроль за настоящим Решением возложить на постоянную комиссию по 

вопросам этики, организации контроля, по вопросам местного самоуправления сельского 

Совета народных депутатов. 

 

 

 

 

 

Глава Петровского сельсовета                                                                               В.М. Ганьшин 

 

 

 

http://www.top68.ru/

